

Buralarda yetiştirilen Varlıklar, Planetinizde İlim ve Bilim Yolunda 7 Evrelik bir Programa tâbi tutulduktan sonra, Tanrısal Düzendeki hizmet vermek ile Yükümlüdürler. İşte 8 ve 9 Köprüsü dediğimiz bu Boyut, OMEGA'dır.

İlimden Dine bu şekilde varılır. Şu an üstünde yaşadığınız Çekirdek Dünyanızın bulunduğu Mini Atomik, Tanrısal bir Bütünlüktür. Bu neden ile **Planetiniz, hem bir İmtihan Boyutu, hem de Giriş ve Çıkış Kapısıdır**

Tanrısal Mini Atomik Bütünlükte Mikro Organizmadan başlayarak Evrimlerini direkt kendi Bütünlüklerinin içinde, İlâhi Bütünlüğün istediği bir şekilde tamamlayanlar, Planetinizdeki değişik Yansıma Boyutlarında Evrime alınırlar.

Onlara Bilinmeyenler Öğretilir ve Hakikatler anlatılır. İşte tüm Veliler, Azizler bu yollar ile devreye alınmıştır.

Bizlerin Tanrısal Mini Atomik Bütün dediğimiz, şu an içinde bulunduğunuz Bütünlüğünüzde İlâhi Bütünlüğün istediği Evrimi yapamayanlar, Bilinç Düzeylerine göre diğer Mini Atomik Bütünlüklere sevk edilirler.

Bu Boyutların Evrimlerini yapanlar, sahalarna göre diğer Mini Atomik Bütünlüklere transfer edilirler. Ancak Tanrısal İmtihani verinceye kadar birçok Haklarını kullanırlar.

Buraya kadar bahsettiğimiz Ortamlar, Sizin Doğal Gürzünüzün Rahim Boyutunun Evrim Tablosudur. Bir de İkinci Evrenden Var olan Âdemoğullarının Evrimleri vardır ki, onlar da Gürz dışı bir Programa tâbidirler.

Ve Yapay Gürzlerde Evrim Programlarını tamamlayarak, Yataydan Dikey bir Tekâmüle geçerler. İşte ALLAH'ın Hakiki Kadrolarını kuranlar bu Dostlardır.

Onlar Size kendilerini Büyük Ağabeyler olarak tanıtırlar. İşte bu Boyutlardan Işık alanlar, Planetinize insanlığın Kurtuluşu için Geri Transfer Programına göre gelirler.

Şimdi kapanan Siklus Programlarından dolayı, Doğal Gürzünüz Bütünsel bir İmtihana tâbidir.

Bu neden ile, 1800 Mini Atomik içinden, yukarıda bahsedilen tarzda Haklarını Son defa kullanacak olanlar ile, Tanrısal Mini Atomik Bütünlükte Tanrı Yolunda Son İmtihanlarını verecek olanlara Üç Kozmik Çağlık bir Program hazırlanmıştır.

Bu Programa göre, 23. Yüzyıla kadar İmtihanlarını verenler BETA NOVA Programına fişleneceklerdir. Bu Geçiş Boyutunda Realite Bütünlüğünün tüm Önerilerine harfiyen uyanlar, BETA NOVA'ya Giriş Müsaadesi alacaklardır.

Uymayanlar değişik Kolonilerde, daha değişik bir şekilde eğitileceklerdir. Burada onlara da Üç Hak tanınmaktadır. Bu Haklarını Bireysel Görüşleri doğrultusunda kaybedenler, Direkt YOKLUK BERZAH'na sevk edileceklerdir.

Ve Doğal Gürzün Ayıklama Programı 3 Kozmik Çağ boyu içinde tamamlanmış olacaktır. 23. Yüzyılda BETA NOVA Programına alınanlar, Açık Şuur ile Dünya'ya tekrar gelerek, Tanrının 4. Düzeninin Temelini Realite ile birlikte bizzat atacaktadırlar. Bilgilerinize sunulur. Rahman Boyutundan verilen Direkt Mesajdır. Nakleden :

MERKEZİ GÜNEŞLER BİRLİĞİ